Fortaleza-CE, 24 de maio de 2021.

Ofício n. 0026/2021-GABPREF

Ao
Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa
Secretaria de Comissões
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Assunto:  Ofícios  n.  446/2021-  CPIPANDEMIA,  Ofício  n.  449/2021  -  CPIPANDEMIA  e

Ofício n. 470/2021- CPIPANDEMIA.

Prezados Senadores,

Cumprimentando-os  cordialmente,  vimos  por  meio  deste,  de  ordem  do

Excelentíssimo Senhor Prefeito de Fortaleza, Dr. José Sarto Nogueira Moreira, requerer

prorrogação de prazo para entrega da documentação solicitada nos ofícios citados acima,

haja  vista  a  quantidade  de  arquivos  que  precisam  ser  consolidados  e  compilados,

viabilizando  o  envio  por  meio  digital  nos  termos  requisitados  por  esta  douta  Casa

Legislativa.

No mais, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Elpídio José de Oliveira Moreira

Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito de Fortaleza

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
U

K
E

6C
X

JG
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ej
a.

se
po

g.
fo

rt
al

ez
a.

ce
.g

ov
.b

r/
va

lid
ar

/d
oc

um
en

to
, i

nf
or

m
e

o
m

al
ot

e
59

33
83

 e
 c

ód
ig

o
U

K
E

6C
X

JG

ASSINADO POR:

Este documento é cópia do original e assinado digitalmente sob o número UKE6CXJG

Para conferir o original, acesse o site https://assineja.sepog.fortaleza.ce.gov.br/validar/documento, informe o malote 593383 e código UKE6CXJG

		2021-05-24T15:16:20-0300